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English Language Test Held within MicroMasters program in “Data, Economics 

and Development Policy” 

On 2nd of July, Graduate School of Economics and Business organized English test 

exam within the selection process of students to the MIT’s MicroMasters program 

in “Data, Economics and Development Policy”. More than 110 applicants 

participated at the exam. English Language and Literature Department, Public 

Relations and Media Office highly contributed to the organization of the exam. 

The next exam will be held on calculus on 9th of July. 

Based on the results of both exams and the interview which is the last stage of 

the selection process, 20 candidates will be selected for the MIT’s MicroMasters 

program. 

Before the start of the program in October, the selected students will take 

preparatory classes on calculus and statistics for 6 weeks at Khazar University. 

 

 

“Data, İqtisadiyyat və İnkişaf Siyasəti” MikroMaster proqramı çərçivəsində 

ingilis dilindən test imtahanı keçirildi 

Xəzər Universiteti İqtisadiyyat və Biznes Yüksək Təhsil fakültəsi MİT-nin “Data, 

İqtisadiyyat və İnkişaf Siyasəti” MikroMaster proqramına tələbə seçimi 

çərçivəsində 2022-ci il iyulun 2-də universitetdə ingilis dilindən test imtahanı 

keçirdi. İmtahanda müraciətçilər arasından seçilmiş 110-dan çox tələbə iştirak 

etdi. İmtahanın yüksək səviyədə təşkilinə İngilis dili və ədəbiyyatı departamenti və 

İctimai əlaqələr və media üzrə direktorluq yaxından dəstək göstərmişlər. 

Növbəti test imtahanı iyulun 9-da riyaziyyat fənnindən keçiriləcək. 

Hər iki imtahanın və sonda keçiriləcək müsahibənin nəticəsindən asılı olaraq, 20 

tələbə MİT MikroMaster proqramında iştirak etmək hüququ qazanacaq. 

Oktyabr ayında onlayn şəkildə başlanacaq proqramdan öncə tələbələr Xəzər 

Universitetində riyaziyyat və statistika fənlərindən 6 həftə ərzində hazırlıq dərsləri 

alacaqlar. 
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